Kính gửi: Quý doanh nghiệp trên địa bàn tỉnh Đắk Nông.

Thực hiện chỉ đạo của UBND tỉnh tại Công văn số 1905/UBND-KT ngày

18/4/2022 về khảo sát chuyển đổi số doanh nghiệp, kèm theo Công văn số

363/PTM-CĐS ngày 29/3/2022 của Phòng Thương mại và Công nghiệp Việt

Nam (VCCI) về việc khảo sát chuyển đổi số daonh nghiệp – VCCI 2022.

Nhằm đánh giá về thực trạng và nhu cầu chuyển đổi số của Quý doanh

nghiệp trên địa bàn tỉnh Đắk Nông để VCCI làm cơ sở tổng hợp, báo cáo, đề

xuất những giải pháp với Chính phủ cũng như triển khai xây dựng bộ công cụ

hỗ trợ, thúc đẩy chuyển đổi số trong cộng đồng doanh nghiệp trong năm 2022

và những năm sắp tới.

Sở Kế hoạch và Đầu tư kính đề nghị Quý doanh nghiệp trên địa bàn tỉnh

phối hợp với VCCI thực hiện khảo sát chuyển đổi số doanh nghiệp thông qua

hình thức thực hiện trực tuyến qua link tại http://vcci-erp.vn/daknong thời gian

thực hiện đến hết ngày 30/5/2022.

Sở Kế hoạch và Đầu tư rất mong Quý doanh nghiệp trên địa bàn tỉnh phối

hợp thực hiện nội dung trên./.

 Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh (b/c);

- Sở Thông tin và Truyền thông (p/h tuyên truyền);

- Cục Thuế tỉnh (p/h tuyên truyền);

- Đài PT và TH tỉnh (p/h tuyên truyền);

- Báo Đắk Nông (p/h tuyên truyền);;

- UBND các huyện, TP (p/h tuyên truyền);

- Trung tâm hành chính công (p/h tuyên truyền);

- Các đ/c Lãnh đạo Sở;

- Trang Wed Sở (đăng tin);

- Lưu: VT, KKKD.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Ngô Xuân Đông

UBND TỈNH ĐẮK NÔNG

SỞ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /SKH-ĐKKD

V/v khảo sát chuyển đổi số doanh

nghiệp trên địa bàn tỉnh.

Đắk Nông, ngày      tháng       năm 2022

http://vcci-erp.vn/daknong

		2022-05-04T14:07:13+0700

		2022-05-04T15:19:47+0700

		2022-05-05T14:27:40+0700

		2022-05-05T14:27:40+0700

		2022-05-05T14:27:40+0700

		2022-05-05T14:27:40+0700